el material de construcción, ya que la actividad se realizará de forma manual 

5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

No aplica 

5.9 Monto global de la inversión 

De acuerdo a los cálculos realizados por el promotor del este proyecto, el monto de la 

inversión asciende a  Ciento Cincuenta mil (150,000.00) Balboas 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

No es más que el reconocimiento de las condiciones de los componentes físicos dentro del 

área de la influencia directa e indirecta del proyecto, que serán o pudieran ser afectados por el 

desarrollo de un proyecto.